
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. spalio 23 d.

Nr. 2018-296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  125
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  126
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 126
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  126
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB PREKYBOS CENTRAS VCUP, kodas 121675895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 9
Pranešimo Nr. 4292994

Pranešimas apie parengtas UAB prekybos centro VCUP atskyrimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi ir 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie parengtas UAB prekybos centro
VCUP (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 121675895, buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Upės
g. 9, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras) atskyrimo sąlygas.
UAB prekybos centro VCUP atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1
dalyje numatytu būdu, kai bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų
pagrindu sukuriama nauja tos pačios teisinės formos bendrovė (uždaroji akcinė bendrovė) - UAB "Vilniaus centro turtas".
Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra.
Užbaigus atskyrimą toliau nauju pavadinimu tęs veiklą UAB prekybos centras VCUP (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, naujas pavadinimas UAB "Prosperitas Baltica", kodas 121675895, buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus
m., Upės g. 9, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, įstatinis
kapitalas iki atskyrimo 1 078 091,82 eurai, įstatinis kapitalas po atskyrimo 1 026 344,22 eurai).
Atskyrimo būdu sukuriama bendrovė - UAB "Vilniaus centro turtas" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės
adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Upės g. 9, juridinio asmens kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka
bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę; įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo
sąlygose nustatyta tvarka; Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bendrovė bus įregistruota, duomenys apie
ją bus kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre).
Momentas, nuo kurio dalis UAB prekybos centro VCUP turto, teisių ir pareigų bei dalis prekybos centro VCUP teisių ir
pareigų pagal sandorius pereis sukuriamai bendrovei ir tokie sandoriai bus įtraukti į šios bendrovės buhalterinę apskaitą:
perdavimo - priėmimo aktų pasirašymo diena (perdavimo - priėmimo aktai pasirašomi dieną, kai Juridinių asmenų registre
įregistruojama (i) veiklą nauju pavadinimu - UAB "Prosperitas Baltica", tęsiančios bendrovės nauja įstatų redakcija ir (ii)
sukuriama bendrovė - UAB "Vilniaus centro turtas". Jeigu imperatyvios teisės aktų normos nenustato kitaip, atskyrime
dalyvaujančios bendrovės įstatų naujos redakcijos ir sukuriamos bendrovės įregistravimo Juridinių asmenų registre
momentai laikomi sutampančiais, tai yra abu nurodyti veiksmai laikomi įvykusiais vienu metu, jei jie įvyksta (i) tą pačią
dieną - tos dienos pabaigoje, (ii) skirtingomis dienomis - dienos, kurią įvyko paskutinis veiksmas, pabaigoje).
Su atskyrimo sąlygomis, UAB prekybos centro VCUP pakeistų įstatų projektu ir po atskyrimo sukuriamos naujos
bendrovės įstatų projektu; atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaita, UAB prekybos centro VCUP trijų paskutinių metų metinių
finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais, tarpiniu finansinių ataskaitų rinkiniu 2018 m. birželio 30 dienai bei
visais kitais, teisės aktuose numatytais dokumentais, susijusiais su atskyrimu, galima susipažinti UAB prekybos centro
VCUP buveinėje, adresu Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Upės g. 9, laiką suderinus telefonu 8 (5) 210 2860.
Papildoma informacija teikiama telefonu 8 (5) 210 2860.

Generalinė direktorė     Ona Nevinskienė.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

422-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124798419
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 8-29
Pranešimo Nr. 4292992

LAPKRIČIO 7 D. PILAITĖS GIMNAZIJOJE ĮSRUTIES G. 3, 18:30 VAL. VISUOTINIS BENDRIJOS NARIŲ
SUSIRINKIMAS.
LAPKRIČIO 21 D. PILAITĖS GIMNAZIJOJE ĮSRUTIES G. 3, 18:30 VAL. PAKARTOTINIS VISUOTINIS BENDRIJOS
NARIŲ SUSIRINKIMAS.
DARBOTVARKĖ:
1. Bendrijos valdybos rinkimai.
2. Bendrijos pirmininko rinkimai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 4

3. Revizijos ir ginčų komisijų rinkimai.
4. Kiti klausimai.
Paskelbė:
422 DNSB valdyba ir valdybos pirmininkas: 2018 10 23.

- - -

UAB "MOLESTA", kodas 167553831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 4295145

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4170998 (paskelbtas 2018-05-12), keitimo pobūdis – Keičiamas.

2018 m. gruodžio 05 d., 09.00 val., šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "MOLESTA", į. k. 167553831, buveinė J.
Dobkevičiaus g. 6-1, LT-02189 Vilnius, akcininkų susirinkimas.
Akcininkų registracijos pradžia - 8.30 val., akcininkų registracijos pabaiga - 09.00 val.
Susirinkimo vieta - J. Dobkevičiaus g. 6-1, LT-02189 Vilnius.
Akcininkas, dalyvaujantis įmonės visuotiniame neeiliniame akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB "MOLESTA" restruktūrizavimo plano pakeitimo svarstymas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

"Agavos žiedas", UAB, kodas 304074684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4295452

Likviduojama "Agavos žiedas", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: J. Savickio g. 4, Vilnius, kodas:
304074684, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių
asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Didelis kąsnis", kodas 304279372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24
Pranešimo Nr. 4292993

Informuoju, kad planuojamas įmonės UAB "Didelis kąsnis", įmonės kodas 304279372, pavadinimo keitimas į UAB
"Kosmodromas".

- - -

UAB "SILURUS", kodas 302680352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Nevainionių k. 4
Pranešimo Nr. 4294345

UAB "SILURUS",  įmonės kodas 302680352, keičia pavadinimą į UAB "Duomenų dinamika".

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KARONATA", kodas 125994043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakiemio g. 21B
Pranešimo Nr. 4294346

Pranešame, kad UAB "Karonata", įmonės kodas: 125994043, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakiemio g. 21B,
keičia pavadinimą į  UAB "Avialita".

- - -

UAB "Enlona", kodas 304862599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4295345

Informuojame, kad UAB "Enlona", kodas 304862599, registracijos adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g.
56-101, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų registre, keičia
pavadinimą į UAB "Infotaksi". Dėl išsamesnės informacijos kreiptis tel.: 8 600 56 138.

- - -

UAB "Orensa", kodas 304925373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4295451

UAB "Orensa" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 304925373, buveinė: Architektų g. 56-101, Vilnius,
Lietuvos Respublika) keičia pavadinimą į UAB TRISHVEDA.

- - -

UAB bankas "Gvajava", kodas 304642119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 4295454

UAB bankas ,,Gvajava" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 304642119, buveinė: S. Žukausko g. 16, Vilnius,
Lietuvos Respublika) keičia pavadinimą į GUAVAPAY UAB.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Šiltos sienos", kodas 301147814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 8-45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 4295045

Vienintelio akcininko 2018-10-10 sprendimu UAB "Šiltos sienos", įmonės kodas 301147814, buveinės adresas Prūsų
g. 8-45, Vilnius, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, pertvarkoma į
mažąją bendriją. Visos teisės ir pareigos pereina mažajai bendrijai. Po pertvarkymo įmonės pavadinimas keičiamas
į "Apskaitukas", MB,  buveinė keičiama į Šaltkalvių g. 72-48, Vilnius. Kadangi įmonė biuro neturi, su dokumentais
susipažinti galima Vilniuje, suderinus laiką ir vietą elektroniniu paštu siltossienos.lt@gmail.com arba telefonu 8 678
71664.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "KoyaRelo", kodas 303048964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 5-131
Pranešimo Nr. 4294859

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Auksinė vytis", kodas 292042430
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 31B-25
Pranešimo Nr. 4295046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 7

- - -

UAB "Laikinta", kodas 304091406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4295245

- - -

UAB "Caelitus", kodas 304095116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4295246

- - -

MB "Bencita", kodas 304529573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4295247

- - -

UAB "Sorosas", kodas 304439898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4295248

- - -

IĮ "WESTER", kodas 135795239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 84-87
Pranešimo Nr. 4295249

- - -

UAB "Contumacia", kodas 304287401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4295250

- - -

UAB "Perfidelis", kodas 304437954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4295251

- - -

UAB "Decoco", kodas 304386584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4295252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 8

- - -

UAB "Rotšilda", kodas 304156277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4295253

- - -

UAB "Termosat", kodas 300120077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 2A-25
Pranešimo Nr. 4295445

- - -

MB "Epsas", kodas 304559883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4295446

- - -

MB "Solarsitis", kodas 304559513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4295447

- - -

UAB "Nr. 777", kodas 304843652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4295448

- - -

UAB "Lanus", kodas 304104985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4295449

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Firma "ELMARKET", kodas 221360110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4295450

- - -

UAB "Rakmina", kodas 304754157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Trakų g. 43-1
Pranešimo Nr. 4295453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 9

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MFG, AB, kodas 304935054
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4296154

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: PETER BLAGOVESTOV DAMYANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Smart Case LT, UAB, kodas 304938883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A
Pranešimo Nr. 4296155

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: ANDREJUS DOLGOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos moterų teisių įtvirtinimo asociacija, kodas 304936989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilčių g. 6
Pranešimo Nr. 4296156

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: JURGITA CINSKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vienuolika", kodas 304936996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4296157

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 10

- - -

UAB "Keteringas", kodas 304937009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-5
Pranešimo Nr. 4296158

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: LORETA NAGULEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Utenos moterų futbolo klubas, kodas 304937023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 22-4
Pranešimo Nr. 4296159

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: DIANA ELMENTAITĖ-PERNAVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mapresta", kodas 304937016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 93-24
Pranešimo Nr. 4296160

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: RUSLAN CIPILEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vizualinė komunikacija", kodas 304937404
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grigalaukio g. 30-29
Pranešimo Nr. 4296161

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: ALEKSANDR NIKOLAJENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rock in role", kodas 304937411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 4296162

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: JUOZAS PIEKURAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Namo V. Šopeno g. 4 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304937429
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 4-14
Pranešimo Nr. 4296163

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: ANDRIUS ŠERŠNIOVAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 11

- - -

UAB "Lapka Design House", kodas 304937436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4296164

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: RAFIQ AHMAD BHAT, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "60 plius", kodas 304937888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 98-3
Pranešimo Nr. 4296165

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: LAURA BALČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mediameda", kodas 304937450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Panemuninkų k. Nemuno g. 56
Pranešimo Nr. 4296166

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: AKVILĖ JAŠISKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

NORDON LT, UAB, kodas 304937482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4296167

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: VITALIJUS KUODIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Valdonės Žėglaitytės IĮ, kodas 304937895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4296168

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: VALDONĖ ŽĖGLAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gapos", kodas 304937030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 4296169

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: ŽANAS GALINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 12

- - -

Transformacijų klubas, UAB, kodas 304937913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 3-51
Pranešimo Nr. 4296170

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: DOVILĖ VASILIŪNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Locus 3D", kodas 304937938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eglių g. 33-20
Pranešimo Nr. 4296171

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: BENAS UBARTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Šeimos už gimties natūralumą", kodas 304937945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 16-37
Pranešimo Nr. 4296172

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: SIGITA ADOMAITYTĖ-NAVIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Storas balionas", kodas 304937952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 36-26
Pranešimo Nr. 4296173

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: RENATAS BARANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Abstraktus", kodas 304937977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 35-11
Pranešimo Nr. 4296174

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: LINA BERNOTAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Konsteka", kodas 304937991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šėtos g. 7-13
Pranešimo Nr. 4296175

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: ŽILVINAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 13

MB "Sanaveta", kodas 304938043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1-3
Pranešimo Nr. 4296176

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: MINDAUGAS GAINA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bembio analitika", kodas 304938068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 312-19
Pranešimo Nr. 4296177

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: KĘSTUTIS VAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Infomodas", kodas 304938082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-148
Pranešimo Nr. 4296178

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: LUKAS GALKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Teto UAB, kodas 304937589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 60-59
Pranešimo Nr. 4296179

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: ALEKSAS PUMPUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Miesto loftai", kodas 304938118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-308
Pranešimo Nr. 4296180

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: MARTYNAS SAMAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sigtransa", kodas 304937443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Paparčių g. 33
Pranešimo Nr. 4296181

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: SIGITAS RUTKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 14

MB "Turto nuoma ir priežiūra", kodas 304937468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Upelio g. 16
Pranešimo Nr. 4296182

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: RASA ŽEMANTAUSKAITĖ-MATLAŠAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Goldiga", kodas 304937475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 47-14
Pranešimo Nr. 4296183

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: GINTARAS MIKULSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Altakis", kodas 304937500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4296184

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: DONATAS GRICIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ornatus", kodas 304937518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 69-74
Pranešimo Nr. 4296185

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: GEDIMINAS PETRUOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Apdailos spektras", kodas 304936302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 109A-17
Pranešimo Nr. 4296186

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: JUSTAS BUGAILIŠKIS, Vykdantysis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kodo panda", kodas 304937525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4296187

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: ŠARŪNAS MARTINONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 15

UAB "Inroda", kodas 304937906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Dauderių k. Kiršino g. 5
Pranešimo Nr. 4296188

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: INESA ŠIMKUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sauliaus būstas", kodas 304937532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64-101
Pranešimo Nr. 4296189

Įregistravimo data: 2018-10-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Baltonas", kodas 304937920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paraudondvarių k. Vėjų g. 20-2
Pranešimo Nr. 4296190

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: LINA MORKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Puoškis lietuviškai", kodas 304937557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4296191

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: KAROLIS VALIUKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aloras", kodas 304937984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4296192

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Voverės namų kvartalas", kodas 304938004
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliavos g. 29
Pranešimo Nr. 4296193

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: SILVIJA ALEKNAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nuoma plius", kodas 304937564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 99-3
Pranešimo Nr. 4296194

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: DARIUS JANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trip trip", kodas 304938011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 8-5
Pranešimo Nr. 4296195

Įregistravimo data: 2018-10-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Geniai", kodas 304938029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žemaičių g. 23
Pranešimo Nr. 4296196

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: SAULIUS KAIRYS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Kapitalo investavimas", MB, kodas 304938036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 23-63
Pranešimo Nr. 4296197

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: ROLANDAS LIPKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statybos darbų ekspertai", kodas 304938050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 5-1
Pranešimo Nr. 4296198

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: GEDIMINAS SIDARAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Beltis", kodas 304938075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 37D
Pranešimo Nr. 4296199

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: JUOZAPAS MINDAUGAS PREIKŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kriptoera", kodas 304937571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 17

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4296200

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: VILIJA DULKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Šeimos terapijos centras, kodas 304938100
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Gegužinės g. 22
Pranešimo Nr. 4296201

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: AUŠRA MARIJA DOVYDAITYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miško konsultantai", kodas 304938381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 21-75
Pranešimo Nr. 4296202

Įregistravimo data: 2018-10-22. Vadovas: POVILAS JEZERSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. Montvydo komercinė firma, kodas 121649249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 24-34
Pranešimo Nr. 4296145

Išregistravimo data: 2018-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melsvėja", kodas 161742152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Birutės g. 2A
Pranešimo Nr. 4296146

Išregistravimo data: 2018-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "Plungės dienos centras", kodas 170543740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 4296147

Išregistravimo data: 2018-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Gedimino Marazo komercijos įmonė, kodas 270713460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Mauručių k.
Pranešimo Nr. 4296148

Išregistravimo data: 2018-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 18

- - -

UAB "Garduva", kodas 300618850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dusios g. 7
Pranešimo Nr. 4296149

Išregistravimo data: 2018-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Aušros Sidekerskytės IĮ "Aušravėjis", kodas 300623566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Laukų g. 29
Pranešimo Nr. 4296150

Išregistravimo data: 2018-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "TURGUS VISIEMS", kodas 302565161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių Sodų 22-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4296151

Išregistravimo data: 2018-10-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Deritera", kodas 304287141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 18-63
Pranešimo Nr. 4296152

Išregistravimo data: 2018-10-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Dartana", kodas 303461895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 4296153

Išregistravimo data: 2018-10-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "DORVIS", kodas 302473713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Liepų al. 59-4
Pranešimo Nr. 4295048

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-18).

- - -

UAB "AURINETA", kodas 302669384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 47-21
Pranešimo Nr. 4295049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-19); Įstatai (2018-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-10-19).

- - -

Durpių įmonių asociacija "BALTIJOS DURPĖS", kodas 222359310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 4295050

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos; prezidiumo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga VISOS LIETUVOS VAIKAI, kodas 192003818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Koncepto k. 1
Pranešimo Nr. 4295051

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-01);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus Aikikai klubas, kodas 301487674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 13-9
Pranešimo Nr. 4295052

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso išregistravimo (2018-10-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS", kodas 121449348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4295053

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERDVINĖ LINIJA", kodas 168433240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 4295054

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 20

M. Izenbek firma "Komfiksa", kodas 186450031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 7-5
Pranešimo Nr. 4295055

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-17).

- - -

Civilinės aviacijos administracija, kodas 288771670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 4295056

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-22); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vyriausybės nutarimas dėl sutikimo reorganizuoti Civilinės aviacijos
administraciją (2018-10-22); Reorganizavimo sąlygos (2018-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gendomas", kodas 135778841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 23-39
Pranešimo Nr. 4295057

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-19).

- - -

UAB "Apskrities matininkas", kodas 300636841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 36A-3
Pranešimo Nr. 4295058

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

UAB "Ponresa", kodas 304402519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4295059

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-16); Įgaliojimas (2018-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJINĖ", kodas 178656996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Vėjinės k.
Pranešimo Nr. 4295060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-19); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-26).

- - -

UAB "Vlado skonis", kodas 304830306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 4295061

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-19).

- - -

UAB "BEAUTY SP", kodas 302522509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 4295062

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

UAB "Baltijos elektrinių investicijos", kodas 236003370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 4295063

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-19).

- - -

Kęstučio Butkaus firma "Motosportas", kodas 234328130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaivos g. 2-6
Pranešimo Nr. 4295064

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-16); Įgaliojimas (2018-10-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2018-10-16 (2018-10-16).

- - -

UAB "Decoco", kodas 304386584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4295065

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 22

- - -

Viešoji įstaiga "LEDSPIRA", kodas 170535074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. M. Valančiaus g. 18
Pranešimo Nr. 4295066

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga vokalinis ansamblis "TOLMĖJA", kodas 300126201
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Ulonų g. 19
Pranešimo Nr. 4295067

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22).

- - -

UAB "Miesto loftai", kodas 304938118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-308
Pranešimo Nr. 4295068

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Padėjėjas.lt", kodas 302810130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 3-11
Pranešimo Nr. 4295069

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22);
Įgaliojimas (2018-10-12).

- - -

Užpalių kanklininkių ansamblis "Pasagėlė", kodas 184098072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 4295070

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės Jonis", kodas 269888690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 39A
Pranešimo Nr. 4295071

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas (2018-10-22).

- - -

MB "Kasybos darbai", kodas 303376231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kvyklių k. Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 4295072

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-12); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-28 (2018-10-12).

- - -

Staidarų kaimo bendruomenės komitetas, kodas 301501768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Staidarų k. Staidarų g. 9
Pranešimo Nr. 4295073

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso išregistravimo (2018-10-22).

- - -

Vilties g. 8-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148479248
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 8
Pranešimo Nr. 4295074

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2018-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2018-10-17).

- - -

Marijampolės Šv. Arkangelo Mykolo parapijos Caritas, kodas 192082491
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Bendoriaus g. 2
Pranešimo Nr. 4295075

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2018-10-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-10-22).

- - -

MB "Nuoma plius", kodas 304937564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 99-3
Pranešimo Nr. 4295076

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "GRATULATIONES", kodas 302480825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-33
Pranešimo Nr. 4295077

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-22).

- - -

UAB "Makritas", kodas 304827491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Lazdynų g. 6
Pranešimo Nr. 4295078

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-12 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

UAB "Puikus gyvenimas", kodas 304409734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300F-8
Pranešimo Nr. 4295079

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-18).

- - -

UAB "Naujolita", kodas 302868596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 4295080

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

Jurbarko lietuvių ir švedų draugija, kodas 158748736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. P. Cvirkos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4295081

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 25

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-10-22).

- - -

Sodininkų bendrija "Inkaras-2", kodas 191387013
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bartonių k.
Pranešimo Nr. 4295082

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų keitimo įregistravimo (2018-10-17);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2018-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl valdybos rinkimo (2018-10-17).

- - -

UAB "Mano aplinka", kodas 303297727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4295083

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldarys", kodas 173919863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Puodkalių k.
Pranešimo Nr. 4295084

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2018-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos Meka", kodas 166914467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Birutės g. 12-1
Pranešimo Nr. 4295085

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-22).

- - -

UAB "Aloras", kodas 304937984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4295086

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 26

- - -

UAB "Projektavimas", kodas 303738851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Aušros g. 4
Pranešimo Nr. 4295087

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-10-22).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Festuma", kodas 302916322
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Knitiškių k. 5
Pranešimo Nr. 4295088

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-10-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-10-18).

- - -

UAB "PLUNGĖS STATYBA", kodas 300781452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Babrungėnų k. Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 4295089

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas (2018-10-22).

- - -

UAB "Geota ir CO", kodas 302296832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vydūno g. 12
Pranešimo Nr. 4295090

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas (2018-10-22).

- - -

UAB "Ratų taškas", kodas 304406243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 4295091

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-18); Įgaliojimas (2018-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 27

UAB "Euro Gis", kodas 302453098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 96-34
Pranešimo Nr. 4295092

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-19).

- - -

Žiūrų visuomeninė bendrija, kodas 284830370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Žiūrų k.
Pranešimo Nr. 4295093

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2018-10-17); Įstatai (2018-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2018-10-17).

- - -

Kuršėnų miesto jėgos sporto šakų klubas "Žėrutis", kodas 275892540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Janonio g. 3-10
Pranešimo Nr. 4295094

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-19).

- - -

UAB "Agrolira", kodas 302899894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Būbliškės k. Būbliškės g. 5
Pranešimo Nr. 4295095

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-22); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-11); Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-30).

- - -

UAB "Kadaginė", kodas 304553318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4295096

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Profilena", kodas 171039871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 10A
Pranešimo Nr. 4295097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas (2018-10-22).

- - -

MB "Apdailos spektras", kodas 304936302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 109A-17
Pranešimo Nr. 4295098

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Paramos fondas Sparnai svajonei, kodas 304400137
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36C
Pranešimo Nr. 4295099

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-19).

- - -

UAB "Paulema", kodas 140760631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 5
Pranešimo Nr. 4295100

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-19).

- - -

UAB "AIDILA", kodas 140812366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 35-23
Pranešimo Nr. 4295101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

UAB "Geospektras", kodas 301818398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Luokės mstl. Telšių g. 14
Pranešimo Nr. 4295102

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas (2018-10-22).

- - -

UAB "Bestlika", kodas 304863911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 4295103

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-19).

- - -

D. Kučinskienės įmonė, kodas 177340479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 7C-13
Pranešimo Nr. 4295104

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-19).

- - -

R. Verbicko tyrinėjimų įmonė, kodas 183815336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 4295105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Naujosios Vilnios stačiatikių apaštalų Petro ir Povilo parapija, kodas 192087990
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 148
Pranešimo Nr. 4295106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2018-10-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-10-22).

- - -

"Montosus", UAB, kodas 304887702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4295107

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-08); Įgaliojimas (2018-10-08); Užsienio
asmens pasas (2018-10-08).

- - -

UAB "Termosat", kodas 300120077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 2A-25
Pranešimo Nr. 4295108

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 30

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Klaipėdos apygardos teismo 2018-08-31 nutarties dėl bankroto bylos iškėlimo
UAB "Termosat" panaikinimo. Atsisakyti kelti bankroto bylą UAB "Termosat". Teismo nutartis įsiteisėjo 2018-10-16
(2018-10-22); Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-16).

- - -

Akcinė prekybos bendrovė "APRANGA", kodas 121933274
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 362
Pranešimo Nr. 4295109

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų bei įstatų įregistravimo (2018-10-18); Įstatai (2018-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2018-10-18); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-10-18).

- - -

UAB "Kelias Trans", kodas 304930153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 59-2A
Pranešimo Nr. 4295110

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-19).

- - -

Jotvingių kryžiaus riterių ordinas, kodas 300050038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl. Kolegijos g. 5
Pranešimo Nr. 4295111

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22).

- - -

UAB "Ecoservice", kodas 123044722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gariūnų g. 71
Pranešimo Nr. 4295112

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-19); Valdybos posėdžio protokolas
(2018-10-19).

- - -

UAB "Smiga", kodas 300829438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 4295113

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-10-22).

- - -

ŽŪB "Godėnai", kodas 303409998
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užšilių g. 26
Pranešimo Nr. 4295114

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-22); Sprendimas (2018-10-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-22).

- - -

383-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "SUDERVĖLĖ", kodas 124782952
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-77
Pranešimo Nr. 4295115

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2018-10-19);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2018-08-29).

- - -

Panevėžio miesto Kniaudiškių vietos bendruomenė, kodas 303309396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Seinų g. 24
Pranešimo Nr. 4295116

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Rakmina", kodas 304754157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Trakų g. 43-1
Pranešimo Nr. 4295117

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-18).

- - -

UAB "PRIE LĖVENS", kodas 168962051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Lėvens g. 1A
Pranešimo Nr. 4295118

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 32

- - -

UAB "Armitransa", kodas 300023183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinėlės k. Vasaros 8-oji g. 20
Pranešimo Nr. 4295119

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-10-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-10-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-10-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-18).

- - -

Krasausko geodarbai, UAB, kodas 300975891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 25-7
Pranešimo Nr. 4295120

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-19).

- - -

Jaunimo organizacija "Jaunimo karjeros klubas", kodas 162773752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 11
Pranešimo Nr. 4295121

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-10-03); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-10-03).

- - -

UAB "Palvos viešbutis", kodas 300133815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 19
Pranešimo Nr. 4295122

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-19).

- - -

MB "Kava ir ne tik", kodas 304522365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Topolių g. 16
Pranešimo Nr. 4295123

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-18).

- - -

UAB "Keteringas", kodas 304937009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-5
Pranešimo Nr. 4295124

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Vizualinė komunikacija", kodas 304937404
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grigalaukio g. 30-29
Pranešimo Nr. 4295125

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Albanas", kodas 304172203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 97
Pranešimo Nr. 4295126

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

UAB "Mobilieji mokėjimai", kodas 304431143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4295127

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-10-19); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-10-19); Įgaliojimas (2018-10-19).

- - -

UAB "Arvera", kodas 304606945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4295128

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-19).

- - -

Exedra CF, MB, kodas 303389150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 32
Pranešimo Nr. 4295129

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 34

- - -

VšĮ Šeimos terapijos centras, kodas 304938100
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Gegužinės g. 22
Pranešimo Nr. 4295130

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NT valdymas", kodas 302523205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4295131

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-22).

- - -

A. Abraičio įmonė "Srovė", kodas 185165645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Vištyčio g. 33
Pranešimo Nr. 4295132

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-10-22).

- - -

UAB "Topkonas", kodas 168425140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 79-10
Pranešimo Nr. 4295133

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-19).

- - -

Lietuvos Respublikos ūkio ministerija, kodas 188621919
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 4295134

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-10-04); Nuostatai
(2018-10-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-10-04); Įgaliojimas (2018-10-04).

- - -

UAB FRICOM, kodas 304397965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 4295135

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-19).

- - -

Mažoji bendrija "Baltoji biotechnologija", kodas 304072719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 41-8
Pranešimo Nr. 4295136

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-17).

- - -

UAB "Fastlogas", kodas 302517259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 10-19
Pranešimo Nr. 4295137

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "PINIGŲ LIETUS").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-19); Įstatai (2018-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-10-19); Įgaliojimas (2018-10-18).

- - -

Teto UAB, kodas 304937589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 60-59
Pranešimo Nr. 4295138

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EURILATA", kodas 125955040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 4295139

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-18).

- - -

VšĮ "Ąžuolijos alternatyvus verslas", kodas 302751212
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Naujoji g. 10
Pranešimo Nr. 4295140

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 36

UAB Solerta, kodas 302817153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 52C-8
Pranešimo Nr. 4295141

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-10-22).

- - -

UAB "GRESSUS", kodas 300665953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 13-30
Pranešimo Nr. 4295142

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

"Amantes", UAB, kodas 304207526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4295143

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-10 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

UAB "Confido", kodas 304885911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Povilo Višinskio g. 10-31
Pranešimo Nr. 4295144

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Šeimos klinika, kodas 304747928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 40-146
Pranešimo Nr. 4295645

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-19); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2018-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 37

UAB "Keltava", kodas 304847049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 4295646

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-19).

- - -

Medžiotojų klubas "Žvorūna", kodas 303325639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 62
Pranešimo Nr. 4295647

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "DARENA", kodas 300005228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4295648

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

Lietuvos mažųjų dviračių kroso (BMX) federacija, kodas 191942931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 18
Pranešimo Nr. 4295649

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-19).

- - -

UAB "Agatsu", kodas 304503030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4295650

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baldų komplektas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-19); Įstatai (2018-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-19); Įgaliojimas (2018-10-19).

- - -

UAB "DocLogix", kodas 126161855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4295651

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 38

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-19).

- - -

UAB "Baltic partner", kodas 304318042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 3-54
Pranešimo Nr. 4295652

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-22).

- - -

UAB "Lietuvos energijos tiekimas", kodas 303383884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4295653

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-19).

- - -

Kaltanėnų Švč. M. Marijos Angeliškosios parapija, kodas 191304380
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Kaltanėnų mstl.
Pranešimo Nr. 4295654

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2018-10-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-10-22).

- - -

Pagirių Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija, kodas 191247851
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pagirių mstl. Ramygalos g. 17
Pranešimo Nr. 4295655

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2018-10-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-10-22).

- - -

UAB "Jūros būstas", kodas 140514359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4295656

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 39

MB "Greitas fokusas", kodas 303293020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 47-38
Pranešimo Nr. 4295657

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-18).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ŠOKIO HARMONIJA", kodas 125816076
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 20-8
Pranešimo Nr. 4295658

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22).

- - -

UAB "SOLVINTA", kodas 302805731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4295659

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Reškutėnų Šv. Izidoriaus parapija, kodas 191305482
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Reškutėnų k.
Pranešimo Nr. 4295660

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2018-10-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-10-22).

- - -

UAB "Submarine LT", kodas 302633445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 51
Pranešimo Nr. 4295661

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2018-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos nerengimo (2018-10-18); Reorganizavimo sąlygos (2018-10-18); Įgaliojimas (2018-10-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis", kodas 160218339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 4295662

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-10-17); Įstatai (2018-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2018-10-17).

- - -

UAB "MP Construction", kodas 302324267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 2A-15
Pranešimo Nr. 4295663

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2018-10-17); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2018-10-17); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2018-10-16 (2018-10-17).

- - -

UAB "Dorasta", kodas 302536811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 16-68
Pranešimo Nr. 4295664

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

UAB "Rolvita", kodas 302470514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 39-10
Pranešimo Nr. 4295665

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos naikinimo 2010-01-22
(2018-10-22).

- - -

UAB Supportive Electronic Service, kodas 304851567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 4295666

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB RSM Trading).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-19); Įstatai (2018-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-19).

- - -

UAB "Sola fide", kodas 303378773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 4295667

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-10-17); Įgaliojimas (2018-10-05); Įgaliojimas (2018-10-05); Įgaliojimo panaikinimas (2015-10-16).

- - -

VšĮ "NERIDITA", kodas 302538189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 4295668

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-11); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas pakeisti direktorę. (2018-10-11).

- - -

Biliardo klubas "Prienai", kodas 304289879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Vaižganto g. 13
Pranešimo Nr. 4295669

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-27 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22).

- - -

UAB "Nemuno būstas", kodas 135836853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4295670

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18).

- - -

UAB "Ugrena", kodas 303399970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4295671

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-22).

- - -

Susivienijimas "Šiltas būstas", kodas 191911658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 5
Pranešimo Nr. 4295672

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų išregistravimo (2018-10-17).

- - -

Kėdainių rajono paraplegikų asociacija, kodas 300029250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 16
Pranešimo Nr. 4295673

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų, tarybos ir vadovo keitimo
įregistravimo (2018-10-18); Įstatai (2018-10-18).

- - -

MB "Sanaveta", kodas 304938043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1-3
Pranešimo Nr. 4295674

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gižų seniūnijos Oranų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302430128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4295675

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-22).

- - -

UAB "Selene LT", kodas 302567988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76C
Pranešimo Nr. 4295676

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2018-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-19); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-10-19);
Įgaliojimas (2018-10-19); Užsienio asmens pasas (2018-10-19).

- - -

UAB "SAVICKO SPORTO KLUBAS", kodas 301742000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Lauko g. 10
Pranešimo Nr. 4295677

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-19).

- - -

Visuomeninė organizacija "NAUJASIS VARPAS", kodas 245903290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 38
Pranešimo Nr. 4295678

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-19).

- - -

UAB "Geolandas", kodas 270049130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 5-42
Pranešimo Nr. 4295679

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas (2018-10-22).

- - -

UAB "Geostatus", kodas 301846426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Klubokų k. 5
Pranešimo Nr. 4295680

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas (2018-10-22).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Žirniukas", kodas 190527715
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. Valančiaus g. 31A
Pranešimo Nr. 4295681

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-17);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-10-17); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-10-17).

- - -

UAB "Westa Steel", kodas 303438925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4295682

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-10-18).

- - -

Biržų rajono Pasvaliečių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304079140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pasvaliečių k. Ąžuolų g. 26
Pranešimo Nr. 4295683

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

MB Kuro birža, kodas 304445260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4295684

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-17).

- - -

Kelmės badmintono klubas "Gintaras", kodas 191177876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 4295685

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENADIJUS", kodas 123251055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 6-39A
Pranešimo Nr. 4295686

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Visuomeninis judėjimas "Lietuvos Tautai", kodas 302764957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Ruklių k. Paežerės g. 38
Pranešimo Nr. 4295687

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-19).

- - -

UAB "LAURISA", kodas 151323437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 45

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 66
Pranešimo Nr. 4295688

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

UAB "Helenus", kodas 304933797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4295689

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-18).

- - -

UAB "Kirdiejų rūmai", kodas 126360120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4295690

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-10-22).

- - -

UAB Kalpokų žemės 1, kodas 303211297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Baušių k. Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 4295691

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-10-22).

- - -

ROMO VALAIČIO IĮ, kodas 300012621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros g. 3
Pranešimo Nr. 4295692

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 46

Rotary klubas "Romuva", kodas 193592351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalioji g. 38A
Pranešimo Nr. 4295693

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento rinkimo (2018-10-18).

- - -

UAB "Valberna", kodas 304570367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 36-1
Pranešimo Nr. 4295694

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-10-19).

- - -

MB "Solarsitis", kodas 304559513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4295695

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-17).

- - -

Biržų rajono Lamokų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304076265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Vabalninko m. Kalno g. 22
Pranešimo Nr. 4295696

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso; kito organo; revizoriaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "ŽEMĖS MATAS", kodas 179910337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 83-2
Pranešimo Nr. 4295697

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos naikinimas 2008-09-29
(2018-10-22).

- - -

Lietuvos smulkiųjų verslininkų ir prekybininkų asociacija, kodas 124596467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4295698

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2018-10-16); Įstatai (2018-10-16); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2018-10-16); Tarybos posėdžio protokolas / Išrašas iš tarybos posėdžio protokolo dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2018-10-16).

- - -

Klaipėdos dizaino centras, kodas 193253148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiedų skg. 4A
Pranešimo Nr. 4295699

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22).

- - -

UAB "Tiranela", kodas 304577963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4295700

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-19); Įstatai (2018-10-19); Akcininkų
sprendimas (2018-10-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-10-19).

- - -

Asociacija "Bendrakeleivės", kodas 301673351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 4295701

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso išregistravimo (2018-10-22).

- - -

VšĮ Kūrybinio ugdymo centras "Mikitukas", kodas 302687247
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 175-52
Pranešimo Nr. 4295702

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-19).

- - -

UAB "Dineras", kodas 300015222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 27
Pranešimo Nr. 4295703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠIAULIŲ UNIVERSITETO LEIDYKLA, kodas 145595518
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 4295704

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-10-16); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo
2018-09-10 (2018-10-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2018-10-12); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio
asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2018-09-25 (2018-10-12).

- - -

"IFS Baltic", UAB, kodas 300100726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 3-35
Pranešimo Nr. 4295705

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo Teismo 2018-10-16 nutartyje (2018-10-18).

- - -

UAB "Energrupė", kodas 304149980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-290
Pranešimo Nr. 4295706

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-10-22).

- - -

A. Karitonienės individuali įmonė, kodas 141233055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 20-18
Pranešimo Nr. 4295707

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis nutraukti bankroto bylą įsiteisėjo 2018-10-19
(2018-10-10).

- - -

UAB Sapiegos klinika, kodas 303433522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 17-124
Pranešimo Nr. 4295708

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-10-18).

- - -

UAB "TRANSEIGA", kodas 133292246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 10-10
Pranešimo Nr. 4295709

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl patikslinto pareiškimo iškelti restruktūrizavimo bylą uždarajai akcinei bendrovei
"Transeiga" priėmimo (2018-10-19).

- - -

UAB "Arenela", kodas 304047057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Plutiškių k. Povilo Sapiegos g. 15
Pranešimo Nr. 4295710

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-22).

- - -

Smalvų Švč. M. Marijos Rožančinės parapija, kodas 191300364
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Smalvų k.
Pranešimo Nr. 4295711

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2018-10-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-10-22).

- - -

Bugenių kaimo bendruomenė, kodas 167402174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Bugenių k.
Pranešimo Nr. 4295712

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

Baltijos pažangių technologijų institutas, kodas 301846141
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4295713

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-19); Įstatai (2018-10-19).

- - -

Sporto klubas "Taikiklis", kodas 300631919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kibirkšties g. 3
Pranešimo Nr. 4295714

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-22 iki 2018-03-22 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22).

- - -

MB "Laimutės švara", kodas 303429602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-107
Pranešimo Nr. 4295715

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-17).

- - -

UAB "AUGILA", kodas 300582817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 47-100
Pranešimo Nr. 4295716

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

Klubas "Fortissimus", kodas 303438590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 16-19
Pranešimo Nr. 4295717

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22).

- - -

UAB Litagros žemės, kodas 303211347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Baušių k. Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 4295718

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-10-22).

- - -

UAB "Žemėlapių artelė", kodas 302298395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Grūžių k. Ežerėlio g. 2
Pranešimo Nr. 4295719

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-19).

- - -

ADDINOL Lube Oil OU Lietuvos filialas, kodas 304274813
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4295720

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-19).

- - -

UAB "Termokoncepto grupė", kodas 303337310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Turistų g. 16
Pranešimo Nr. 4295721

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

Nordic Trading, UAB, kodas 304422639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4295722

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-18).

- - -

UAB "Sapiegos Namai", kodas 301107912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tramvajų g. 8-8
Pranešimo Nr. 4295723

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 52

- - -

MB "E.ratai", kodas 303361293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4295724

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-18).

- - -

UAB "Galmis", kodas 304467125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4295725

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-22).

- - -

UAB "Alogistika", kodas 304916417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4295726

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-21); Įgaliojimas (2018-09-13).

- - -

IĮ "GEODEZINIAI SPRENDIMAI", kodas 300052605
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 8A
Pranešimo Nr. 4295727

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-06-26 (2018-10-17).

- - -

VŠĮ Vilniaus m. krepšinio gerbėjai, kodas 302253763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Versmių g. 68
Pranešimo Nr. 4295728

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 53

UAB "N. Tauras ir Ko", kodas 148401114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 72
Pranešimo Nr. 4295729

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-19).

- - -

MB "Locus 3D", kodas 304937938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eglių g. 33-20
Pranešimo Nr. 4295730

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Devynios mūzos", kodas 303057696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Luokės mstl. Šviesos g. 5-4
Pranešimo Nr. 4295731

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22).

- - -

Klaipėdos miesto futbolo klubas "Baltai", kodas 193119715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 16-101
Pranešimo Nr. 4295732

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22).

- - -

UAB "Grostus", kodas 304447724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gedvydų k. 5
Pranešimo Nr. 4295733

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Automonta"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-19); Įstatai (2018-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 54

UAB Šlapaberžės žemės, kodas 303211322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Baušių k. Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 4295734

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-10-22).

- - -

UAB "Prodectus", kodas 304929044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4295735

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-18).

- - -

UAB "Erasma", kodas 304914551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Padurupių k. 1
Pranešimo Nr. 4295736

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
paskyrimo (2018-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-17); Įgaliojimas / Elektroniniu
būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2018-10-17).

- - -

UAB "Geostatybiniai sprendimai", kodas 301674243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 4295737

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

UAB "Nykštas", kodas 304157888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4295738

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-11 (2018-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 55

"Kapitalo investavimas", MB, kodas 304938036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 23-63
Pranešimo Nr. 4295739

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Valstybės įmonė "Pieno tyrimai", kodas 233816290
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 4295740

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma / Galutinė išvada dėl turto vertės (2018-10-19); Turto vertinimo ataskaita
(2018-10-19).

- - -

"Ąžuolo geodezija", UAB, kodas 147670179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gilių g. 15
Pranešimo Nr. 4295741

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-19).

- - -

UAB "Donelaičio namai", kodas 304923408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 12-2
Pranešimo Nr. 4295742

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2018-10-22).

- - -

UAB "RIMPEX", kodas 302720188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Pakrantės g. 11
Pranešimo Nr. 4295743

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-10-10 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

UAB "Rotšilda", kodas 304156277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4295744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-17).

- - -

UAB Pociūnėlių žemės, kodas 303211233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Baušių k. Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 4295745

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-10-22).

- - -

UAB "Eitrena", kodas 304017861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Kęstučio g. 42A
Pranešimo Nr. 4295746

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-10-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-18).

- - -

UAB "Mardika", kodas 304902467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4295747

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-18).

- - -

UAB "Modensa", kodas 304703020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4295748

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-10-10).

- - -

UAB "Materio", kodas 304153434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4295749

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-17 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-10-22).

- - -

UAB "Senolių gardumynai", kodas 302602407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 3-6
Pranešimo Nr. 4295750

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-22).

- - -

UAB "Dvimetris", kodas 301818779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vizbutų g. 22
Pranešimo Nr. 4295751

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos naikinimo 2008-08-20
(2018-10-22).

- - -

Lietuvos pasauliečių pranciškonų ordino Telšių regiono brolija, kodas 192094465
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4295752

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2018-10-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-10-22).

- - -

UAB "60 plius", kodas 304937888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 98-3
Pranešimo Nr. 4295753

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lipako group", kodas 302997491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4295754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-17); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2018-10-17); Įgaliojimas (2018-10-17).

- - -

UAB "BUGVILĖ", kodas 302927450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 26
Pranešimo Nr. 4295755

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-20).

- - -

Kooperatyvas "AGROAVES GROUP", kodas 302773568
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Žemaičių g. 30
Pranešimo Nr. 4295756

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2018-10-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-10-04); Įgaliojimas (2018-10-04).

- - -

UAB Unum design London, kodas 304380859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 21
Pranešimo Nr. 4295757

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEODEZINIAI DARBAI", kodas 148250139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 7-1
Pranešimo Nr. 4295758

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-19).

- - -

Vilniaus Barboros Radvilaitės pagrindinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 125540350
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 8/4
Pranešimo Nr. 4295759

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

UAB "Admetisas", kodas 303240555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 8-35
Pranešimo Nr. 4295760

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-16).

- - -

UAB "Taksoneta", kodas 304422710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4295761

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-19).

- - -

UAB "KEVIN LT", kodas 304548602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4295762

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-17); Įstatai (2018-10-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas bendrovės akcijas
atšaukimo (2018-10-17).

- - -

Vilkaviškio Salomėjos Nėries pagrindinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 300621355
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Nepriklausomybės g. 58
Pranešimo Nr. 4295763

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo (2018-10-22).

- - -

UAB "Likinija", kodas 304332857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 37-51
Pranešimo Nr. 4295764

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-09 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

MB "Baltijos vėžiai", kodas 304431823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Rinkuškių k. Rinkuškių g. 47B-25
Pranešimo Nr. 4295765

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Baltijos vėžiai"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, pakeistų nuostatų ir
duomenų įregistravimo (2018-10-18); Nuostatai (2018-10-18).

- - -

UAB "Aontas", kodas 303248858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Konstantinavos k. Skaistės g. 1-5
Pranešimo Nr. 4295766

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOBRAVA", kodas 125481247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4295767

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo inovacijos ir technologijos", kodas 303182600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4295768

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-17).

- - -

IĮ "WESTER", kodas 135795239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 84-87
Pranešimo Nr. 4295769

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 61

UAB "BMB KOKYBIŠKI LANGAI", kodas 111781626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Eitminiškių k.
Pranešimo Nr. 4295770

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

UAB "Laitforsa", kodas 302796104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 4295771

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

MB "Autverta", kodas 303370221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Donelaičio g. 46
Pranešimo Nr. 4295772

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-16); Įgaliojimas (2018-10-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendriją bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2018-10-16 (2018-10-16); Teismo nutartis / Kauno
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Įsiteisėjimo data 2018-09-21 (2018-10-16).

- - -

UAB "Luhex", kodas 302848519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-10
Pranešimo Nr. 4295773

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-10-17); Įgaliojimas (2018-10-17); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus
Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-10-17).

- - -

UAB "Nr. 777", kodas 304843652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4295774

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 62

- - -

Biržų rajono Čepukų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304076233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Čepukų k. 4
Pranešimo Nr. 4295775

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso; kito organo; revizoriaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

Akmenės rajono veiklaus jaunimo Asociacija "Šiaudinukai", kodas 302682129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kairiškių k. Parko g. 20
Pranešimo Nr. 4295776

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-19).

- - -

UAB "Žemės sieksnis", kodas 300669485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 45-1
Pranešimo Nr. 4295777

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-19).

- - -

UAB ADONIJUS, kodas 302890112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 50-55
Pranešimo Nr. 4295778

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2018-10-18); Atstovavimo sutartis / Dėl įgaliojimų suteikimo
(2018-10-18).

- - -

MB "Efektų nuoma", kodas 304097302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4295779

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOVERLUS", kodas 142153473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. D. Poškos g. 6B
Pranešimo Nr. 4295780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22).

- - -

UAB "Goldiga", kodas 304937475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 47-14
Pranešimo Nr. 4295781

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Baltonas", kodas 304937920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paraudondvarių k. Vėjų g. 20-2
Pranešimo Nr. 4295782

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Visuomeninė organizacija "GAILESTINGUMAS", kodas 142063314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 10-9
Pranešimo Nr. 4295783

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-22).

- - -

VšĮ "Stabdyk arklius", kodas 303307363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Aukštaičių g. 20
Pranešimo Nr. 4295784

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "VELKOR", kodas 302601547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Miško g. 16
Pranešimo Nr. 4295785

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kaimo bendruomenių sąjunga, kodas 195745792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 64

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4295786

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-17); Protokolo išrašas (2018-10-17).

- - -

UAB "Stema", kodas 147714565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4295787

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

UAB "Altakis", kodas 304937500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4295788

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Karoliniškių turgus", kodas 303121177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4295789

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18).

- - -

UAB "Geosala", kodas 300150946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Neringos g. 47-1
Pranešimo Nr. 4295790

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

UAB "M.M.M. projektai DEVELOPMENT", kodas 304459107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4295791

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "XXT4"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-19); Įstatai (2018-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-19); Įgaliojimas (2018-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 65

- - -

UAB "Vakarų valda", kodas 300580549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 114-11
Pranešimo Nr. 4295792

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

UAB "Dreveks", kodas 302729059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Minkelių k. 1
Pranešimo Nr. 4295793

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-10-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-10-19).

- - -

UAB "Tauragės planas", kodas 300660721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Užuovėjos g. 4
Pranešimo Nr. 4295794

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos naikinimo 2007-06-05
(2018-10-22).

- - -

MB "Laiko tėkmė", kodas 303471398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 21K
Pranešimo Nr. 4295795

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-17).

- - -

UAB "Onyks", kodas 304854848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4295796

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18); Įstatai (2018-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-10-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-10-18).

- - -

UAB VR TRANS, kodas 301800941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalabariškių k. Tabolino g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 4295797

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-19).

- - -

L. Žilinskienės individuali įmonė, kodas 141949058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 6-27
Pranešimo Nr. 4295798

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-19).

- - -

MB "Sauliaus būstas", kodas 304937532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64-101
Pranešimo Nr. 4295799

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Indigo LT", kodas 302492927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Patytaukio k. 4
Pranešimo Nr. 4295800

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

Šiaurės Lietuvos fotomenininkų asociacija, kodas 304420232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 71-6
Pranešimo Nr. 4295801

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

"Swedbank", AB, kodas 112029651
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 4295802

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario, valdybos nario duomenų ir
statuto įregistavimo (2018-10-17); Statutas (2018-10-17); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 67

nario išrinkimo (2018-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo ir statuto
patvirtinimo (2018-10-17); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-10-17); Įgaliojimas (2018-10-17); Užsienio asmens
pasas (2018-10-17).

- - -

UAB "Pašilaičių būstas", kodas 121474935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4295803

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18).

- - -

UAB "Europos logistika", kodas 303091983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 1-13
Pranešimo Nr. 4295804

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-10-18); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-10-18).

- - -

MB "Universalūs projektai", kodas 303127486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 38-42
Pranešimo Nr. 4295805

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18); Nuostatai (2018-10-18); Steigėjo
sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas (2018-10-18); Įgaliojimas (2018-10-18); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Kentauras LT", kodas 300097600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 4295806

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl 2018-10-17 Šiaulių apygardos teismo nutartyje padarytos klaidos ištaisymo
(2018-10-19); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-19).

- - -

R. Greviškienės įmonė, kodas 154856885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pabiržės mstl. Likėnų g. 5A
Pranešimo Nr. 4295807

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 68

UAB "Finansų ir inžinerijos konsultacijos", kodas 303064121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Pilsoto g. 60
Pranešimo Nr. 4295808

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-10-18).

- - -

UAB "Ermus", kodas 303139570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 251-21
Pranešimo Nr. 4295809

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-19).

- - -

UAB "Termofonas", kodas 134508152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 3-11
Pranešimo Nr. 4295810

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-20).

- - -

Telšių teisininkų asociacija, kodas 302323724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 20-26
Pranešimo Nr. 4295811

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-22).

- - -

Akcinė bendrovė "Novaturas", kodas 135567698
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 4295812

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 69

Uždaroji akcinė bendrovė "GETELIT", kodas 111673020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 32
Pranešimo Nr. 4295813

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-10-17).

- - -

UAB "IBS Lithuania", kodas 304310405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 4295814

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas pakeisti registracijos adresą (2018-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-10-18); Įgaliojimas (2018-10-05); Įgaliojimas (2018-08-30).

- - -

Lietuvos žmonių su negalia tinklinio ir badmintono asociacija, kodas 191943271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 75-44
Pranešimo Nr. 4295815

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22).

- - -

Marijos Krikščionių Pagalbos dukterų institutas, kodas 192053454
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 20
Pranešimo Nr. 4295816

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2018-10-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-10-22).

- - -

Šakių dažasvydžio sporto klubas "Trigada SS", kodas 302330868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Jaunystės tak. 4-10
Pranešimo Nr. 4295817

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 70

Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-22).

- - -

Individuali įmonė "Daivilita", kodas 300080533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 17-55
Pranešimo Nr. 4295818

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-10-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia, bankroto procesą vykdant
ne teismo tvarka (2018-10-19).

- - -

Grant Thornton Baltic UAB, kodas 300056169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4295819

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų r. Dainavos pagrindinė mokykla, kodas 291414080
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dainavos k. Sodų g. 74
Pranešimo Nr. 4295820

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-15);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-15); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-10-15).

- - -

UAB "ABT Baltic", kodas 302674207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 37-16
Pranešimo Nr. 4295821

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-16).

- - -

UAB "GEBORA", kodas 300615523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 16-23
Pranešimo Nr. 4295822

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 71

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22); Įgaliojimas
(2018-10-14); Įgaliojimo panaikinimas (2010-05-27).

- - -

UAB "Klastera", kodas 304848489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4295823

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-19); Užsienio asmens pasas
(2018-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "I Love World", kodas 301608752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gėlainių g. 43
Pranešimo Nr. 4295824

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22).

- - -

"Okgrupa", UAB, kodas 304879381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4295825

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-22).

- - -

Vilniaus Šventosios Dvasios parapija, kodas 191309541
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 8
Pranešimo Nr. 4295826

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2018-10-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 72

- - -

Aristavos bendruomenės centras, kodas 161758295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k. Naujoji g. 9
Pranešimo Nr. 4295827

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-22).

- - -

UAB Kalpokų žemės 2, kodas 303211308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Baušių k. Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 4295828

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-10-22).

- - -

UAB Puraco Baltic, kodas 304549202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4295829

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-15).

- - -

UAB "Beladora", kodas 304894675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4295830

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2018-10-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-16).

- - -

Klubas AutoBanginiai, kodas 300103028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 4295831

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22).

- - -

MB "Bencita", kodas 304529573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4295832

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-17).

- - -

UAB "Gadera", kodas 304924467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 5-6
Pranešimo Nr. 4295833

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-20).

- - -

UAB "BRIVETA", kodas 302581906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 184-17
Pranešimo Nr. 4295834

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-10-18); Įgaliojimas (2018-10-17).

- - -

IĮ "Lakmija", kodas 303106912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4295835

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-19); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2018-10-19).

- - -

MB "Trip trip", kodas 304938011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 8-5
Pranešimo Nr. 4295836

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Geodera", kodas 300550285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 74

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Keramikų g. 19
Pranešimo Nr. 4295837

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-19).

- - -

L. Tarbejevos personalinė įmonė, kodas 186492297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Terešiškių k.
Pranešimo Nr. 4295838

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-18).

- - -

UAB "ENERGUS POWER SOLUTIONS", kodas 303384299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 4295839

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir patikslintų vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-28); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-28).

- - -

UAB "Sorosas", kodas 304439898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4295840

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-17).

- - -

UAB "Senoji giria", kodas 178054947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Rukų k.
Pranešimo Nr. 4295841

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Krepšinio klubas "TODOS", kodas 302681803
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 163-28
Pranešimo Nr. 4295842

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 75

- - -

ALANTIC, UAB, kodas 304754844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4295843

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Breve caelum"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-18); Įstatai (2018-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-18); Įgaliojimas (2018-10-18).

- - -

"Naujoji mangota", UAB, kodas 303132024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 48-32
Pranešimo Nr. 4295844

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-21).

- - -

UAB "Komercijos sinergija", kodas 304585134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 50
Pranešimo Nr. 4295845

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-18).

- - -

UAB "Irenita", kodas 301619599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Turgaus a. 22
Pranešimo Nr. 4295846

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

MB "Epsas", kodas 304559883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4295847

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-17).

- - -

UAB "TERMOGAMA", kodas 300099398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakraščio g. 10
Pranešimo Nr. 4295848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "TERMOGAMA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2018-10-19); Įstatai (2018-10-19); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2018-10-19).

- - -

MB "Amberio produkcija", kodas 304028110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4295849

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-17).

- - -

Kretingos rajono sporto klubas "Kūlupėnai", kodas 193293395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4295850

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-22).

- - -

UAB "Vento Invest", kodas 302741360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 75
Pranešimo Nr. 4295851

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-19).

- - -

UAB Širvintų nekilnojamojo turto agentūra, kodas 301646532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4295852

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-10-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 77

Luminor Bank AB, kodas 112029270
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4295853

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: JA po reorganizavimo veiksiančio kitoje valstybėje.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcinės bendrovės, kuri jungiama peržengiant vienos
valstybės ribas, duomenų įregistravimo (2018-10-11); Įgaliojimas (2018-10-11).

- - -

UAB "Muita", kodas 302480063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Marių g. 17
Pranešimo Nr. 4295854

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-18).

- - -

UAB "Fazer Lietuva", kodas 134582665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 129A
Pranešimo Nr. 4295855

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario, valdybos pirmininko keitimo
įregistravimo (2018-10-18); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2018-10-18); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2018-10-18); Sutartis / Išrašas iš sutarties dėl teisinių paslaugų (2018-10-18);
Užsienio asmens pasas (2018-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalmėtė", kodas 149885643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-17
Pranešimo Nr. 4295856

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2018-10-19).

- - -

UAB Autopriežiūra, kodas 302678401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4295857

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2018-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2018-10-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2018-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-16).

- - -

LOG LT, UAB, kodas 302553878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4295858

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-22).

- - -

UAB "Mankajus", kodas 304169278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4295859

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-22).

- - -

MB "Domicilium", kodas 304075455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kunigiškių g. 16-3
Pranešimo Nr. 4295860

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-17).

- - -

Trakų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 304439072
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 4295861

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-19).

- - -

UAB "Konarskio turgelis", kodas 303121451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4295862

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18).

- - -

UAB "Karoliniškių būstas", kodas 121457971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4295863

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 79

- - -

UAB "Deimra", kodas 304500842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 38-15
Pranešimo Nr. 4295864

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-16 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-22).

- - -

UAB "Naujamiesčio būstas", kodas 121452091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4295865

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18).

- - -

MB "Puoškis lietuviškai", kodas 304937557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4295866

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alna Software", kodas 300067863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4295867

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-19).

- - -

UAB "Topometra", kodas 300802430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 31-66
Pranešimo Nr. 4295868

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-19).

- - -

Lietuvos Respublikos lietuvių kalbos ir literatūros mokytojų sąjunga, kodas 191602811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 16
Pranešimo Nr. 4295869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-10-16).

- - -

BALT3 Management, UAB, kodas 304095582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4295870

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-19).

- - -

Panevėžio miesto "Senųjų Stetiškių" bendruomenė, kodas 304226238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sūkurio skg. 5
Pranešimo Nr. 4295871

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Aurosus", kodas 304886931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4295872

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Slovėnijos asociacija, kodas 191764731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 13A
Pranešimo Nr. 4295873

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22).

- - -

AUDIENCELY, UAB, kodas 304418879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4295874

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 81

Dariaus ir Girėno g. 27-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148474653
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 27
Pranešimo Nr. 4295875

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: valdybos; kito organo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2018-10-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2018-10-18).

- - -

UAB "FSTS", kodas 302412564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4295876

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UADBB "Rizikos cesija", kodas 126231645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 4295877

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grandplus", kodas 304916634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4295878

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-18).

- - -

UAB "Plastikos chirurgai", kodas 302587229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4295879

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-10-22).

- - -

UAB "Kilnuva", kodas 304849025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 82

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4295880

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė NAMŲ PRIEŽIŪROS CENTRAS, kodas 125596783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4295881

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18).

- - -

UAB "The Dark", kodas 302864733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-101
Pranešimo Nr. 4295882

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-10-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-10-08 (2018-10-15).

- - -

Raseinių šaudymo klubas, kodas 302562820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Trumpoji g. 2
Pranešimo Nr. 4295883

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22).

- - -

UAB "Budrių statyba", kodas 302602478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Budrių k. Bažnyčios g. 14
Pranešimo Nr. 4295884

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2018-10-18).

- - -

UAB "Litnas", kodas 304914035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4295885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-19); Įgaliojimas (2018-10-17).

- - -

Visuomeninė organizacija Pivašiūnų bendruomenė, kodas 301526967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Einoronių k. Draustinio kel. 13
Pranešimo Nr. 4295886

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso išregistravimo (2018-10-22).

- - -

UAB "Vakarų statybos grupė", kodas 303386268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėžių g. 14-1
Pranešimo Nr. 4295887

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-19).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Golfas iš širdies", kodas 302496733
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 21-54
Pranešimo Nr. 4295888

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22).

- - -

UAB "Mobitakas", kodas 179905532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kranto g. 10A
Pranešimo Nr. 4295889

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos naikinimo 2008-03-04
(2018-10-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos naikinimo 2009-04-21
(2018-10-22).

- - -

MB "Kornis", kodas 304521808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 3-48
Pranešimo Nr. 4295890

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 84

- - -

UAB "RALNĖJA", kodas 300078475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144A-14
Pranešimo Nr. 4295891

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22);
Įgaliojimas (2018-10-19).

- - -

UAB StoFasa, kodas 302731188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32-203
Pranešimo Nr. 4295892

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armeniukas", kodas 258171470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klausučių k.
Pranešimo Nr. 4295893

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Širvintų rajono vietos veiklos grupė, kodas 300043168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 61
Pranešimo Nr. 4295894

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-10-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-10-19); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-10-19).

- - -

UAB "KTV antava", kodas 302743500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 109A
Pranešimo Nr. 4295895

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 85

HAS Business Intelligence, UAB, kodas 304935289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 12
Pranešimo Nr. 4295896

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-19).

- - -

Core Baltic Reality UAB, kodas 300024883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-8
Pranešimo Nr. 4295897

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖTI APARTAMENTAI"); veiklos
tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-19); Įstatai (2018-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-19); Įgaliojimas (2018-10-19).

- - -

UAB "Uno", kodas 163194441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 4295898

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2018-10-18); Įstatai (2018-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2018-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESATA", kodas 123275526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 13-1
Pranešimo Nr. 4295899

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

VšĮ "Tvari šeima", kodas 304193076
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 43
Pranešimo Nr. 4295900

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-29 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22).

- - -

UAB "AAA Law", kodas 111593841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4295901

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Navisata", kodas 302325344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 3-48
Pranešimo Nr. 4295902

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-10-12 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

Visuomeninė organizacija Volvo 480 klubas, kodas 195753020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedros g. 11
Pranešimo Nr. 4295903

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-18).

- - -

UAB "GEOTECHNOLOGIJOS", kodas 300618124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 6A
Pranešimo Nr. 4295904

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

UAB TRANSPORTAL24, kodas 303214400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4295905

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ctigis").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-18); Įstatai (2018-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 87

UAB "VVP Investment", kodas 302661590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58A-39
Pranešimo Nr. 4295906

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas didinti įmonės įstatinį kapitalą (2018-10-18).

- - -

UAB "Vagon", kodas 302419644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4295907

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

IĮ "Canis Dina", kodas 301568539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Birutės g. 40
Pranešimo Nr. 4295908

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

Kaimo bendruomenė "Klykolių sodžius", kodas 153268263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klykolių k.
Pranešimo Nr. 4295909

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dajuranas", kodas 126091531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Žalvarnių g. 9
Pranešimo Nr. 4295910

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 88

UAB "Akorus", kodas 300089703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garvežių g. 15-1A
Pranešimo Nr. 4295911

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-19); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2018-10-19).

- - -

UAB Matikonas, kodas 148451512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-34
Pranešimo Nr. 4295912

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-19).

- - -

VšĮ "Pro Žiedas", kodas 304241005
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rožių g. 61
Pranešimo Nr. 4295913

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

VšĮ "Komunikacija kine", kodas 304082019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujamiesčio mstl. Dariaus ir Girėno g. 43
Pranešimo Nr. 4295914

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Konsultacijos ir projektai", kodas 304794326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4295915

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-22).

- - -

MB "Nori ir statai", kodas 304844754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 6-6
Pranešimo Nr. 4295916

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-18);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-18); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-18).

- - -

UAB "Kodema", kodas 304934422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Bebruliškės k. Pušyno g. 26
Pranešimo Nr. 4295917

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-17).

- - -

UAB "Geodeka", kodas 301078574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Apuolės g. 10
Pranešimo Nr. 4295918

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

UAB "SOLIS ENERGY", kodas 302721436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 4295919

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

500-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225060270
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 55A
Pranešimo Nr. 4295920

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2018-10-19).

- - -

UAB "Tomo aplinkotvarka", kodas 304478673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piepalių k. Algupio g. 6
Pranešimo Nr. 4295921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-19).

- - -

AMBER LOG, UAB, kodas 302553860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4295922

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-10-22).

- - -

MB "Ne problema", kodas 304419746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 4295923

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-18).

- - -

UAB "DEPO DIY LT", kodas 302854461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4295924

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PLUNGĖS LAGŪNA", kodas 169901489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Plungės g. 28
Pranešimo Nr. 4295925

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas (2018-10-22).

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Daigelis" labdaros ir paramos fondas, kodas 126405761
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 14
Pranešimo Nr. 4295926

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 91

- - -

Lietuvos masinio futbolo asociacija, kodas 302420422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4295927

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-09-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2018-09-25); Įgaliojimas (2018-09-25).

- - -

MB Baltwood Group, kodas 302891901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 61-47
Pranešimo Nr. 4295928

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-10-18);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2018-10-18).

- - -

UAB "Aukštaitijos matininkas", kodas 300126315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Lauko g. 7
Pranešimo Nr. 4295929

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-19).

- - -

UAB "Segojus", kodas 304784570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4295930

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-18); Įgaliojimas (2018-03-11); Įgaliojimas
(2018-03-11).

- - -

VšĮ "Šils", kodas 302673233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudaminos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4295931

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-10-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-17 (2018-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 92

Valdonės Žėglaitytės IĮ, kodas 304937895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4295932

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eustina", kodas 303261300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 4295933

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2018-10-16 (2018-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORTITAS", kodas 147668865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 4295934

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-19); Įgaliojimas (2018-05-07);
Įgaliojimas (2017-11-10).

- - -

Kauno rajono Babtų kultūros centras, kodas 303211653
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 4295935

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių moterų asociacija, kodas 145868995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 25-224
Pranešimo Nr. 4295936

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-10-17).

- - -

UAB "Mėlynas autobusiukas", kodas 304647358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-1
Pranešimo Nr. 4295937

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-10-19); Įstatai (2018-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo, įstatų keitimo
(2018-10-19); Įgaliojimas (2018-10-19).

- - -

UAB "Autovidita", kodas 304169260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4295938

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-22).

- - -

Vilniaus pataisos namai, kodas 188721271
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 8
Pranešimo Nr. 4295939

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2018-10-18); Reorganizavimo sąlygos (2018-10-18); Nutarimas / Lietuvos Respublikos vyriausybės
nutarimas dėl sutikimo reorganizuoti (2018-10-18).

- - -

UAB "Danės būstas", kodas 140336725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4295940

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18).

- - -

MB "Greiti blokai", kodas 304693665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4295941

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-17).

- - -

UAB "Senjorų vaistinė", kodas 304138375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4295942

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-16 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 94

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

"Artlagamine", kodas 303084444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 35-1A
Pranešimo Nr. 4295943

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-10-22).

- - -

UAB "ETRONIKA", kodas 125224135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4295944

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-20); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-18).

- - -

Circle K Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4295945

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2018-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2018-10-18);
Atskyrimo sąlygos (2018-10-18); Įgaliojimas (2018-10-18).

- - -

UAB "KVERKUS", kodas 302708976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 68A
Pranešimo Nr. 4295946

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

UAB "Ornatus", kodas 304937518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 69-74



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 4295947

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gapos", kodas 304937030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 4295948

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Moderator LT", kodas 302969855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Gluosnių g. 14
Pranešimo Nr. 4295949

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LG-Statyba", kodas 303002536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šafarkos k. Pervažos g. 4
Pranešimo Nr. 4295950

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-16); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka
(2018-10-16).

- - -

UAB "Kavos uostas", kodas 302484528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 27-8
Pranešimo Nr. 4295951

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-10-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-10-17).

- - -

Siesikų Šv. apaštalo Baltramiejaus parapija, kodas 191255570
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Siesikų mstl. Nepriklausomybės g. 5
Pranešimo Nr. 4295952

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2018-10-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 96

- - -

UAB "Vilona", kodas 235718140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 110-8
Pranešimo Nr. 4295953

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-10-19 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių MEBA", kodas 302435335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio Sodų 3-oji g. 17
Pranešimo Nr. 4295954

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22).

- - -

UAB "Kormotech", kodas 304910453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-18
Pranešimo Nr. 4295955

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-19); Įstatai (2018-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-19).

- - -

UAB Mano mėsinė, kodas 304417072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Montažinės g. 8-30
Pranešimo Nr. 4295956

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-18).

- - -

R. Skersio įmonė "SIDABRINIS VERŠIUKAS", kodas 186473553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Varniškių k.
Pranešimo Nr. 4295957

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 97

UAB "Autotalija", kodas 304717881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4295958

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-19).

- - -

Etikos ir filosofijos draugija "Gyvybės taurė", kodas 191921951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji g. 2A-7
Pranešimo Nr. 4295959

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Alytaus būstas", kodas 304175726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 10-2
Pranešimo Nr. 4295960

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18).

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Šiaulių skyrius, kodas 145876419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 30
Pranešimo Nr. 4295961

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-19).

- - -

UAB "Vilniaus kalnai", kodas 304079489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 18-28
Pranešimo Nr. 4295962

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-19).

- - -

UAB "Baldų zona", kodas 304173102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4295963

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 98

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-19).

- - -

Turmanto Švč. Jėzaus Širdies bažnyčia, kodas 191300898
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Turmanto mstl. Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 4295964

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2018-10-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-10-22).

- - -

UAB "GEO 9", kodas 300109433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Lentpjūvių g. 13
Pranešimo Nr. 4295965

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-19).

- - -

Lietuvos šaškių kompozicijos mėgėjų sąjunga, kodas 195745073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 38-21
Pranešimo Nr. 4295966

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; vykdomojo komiteto pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-19).

- - -

UAB "Inroda", kodas 304937906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Dauderių k. Kiršino g. 5
Pranešimo Nr. 4295967

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Rimvydo Pašakinsko įmonė, kodas 175712226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Toliočių k. Plento g. 13
Pranešimo Nr. 4295968

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-20).

- - -

UAB "Asvonta", kodas 304928088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4295969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-16).

- - -

Buriuotojų klubas "Baltijos vėjas", kodas 302499206
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 39-20
Pranešimo Nr. 4295970

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos keitimo įregistravimo (2018-09-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos keitimo (2018-09-26).

- - -

UAB "Lanus", kodas 304104985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4295971

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUGENIS", kodas 148099324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4295972

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Siterma", kodas 303594365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4295973

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-17).

- - -

Agluonėnų sporto klubas "Agluona", kodas 163732349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4295974

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 100

UAB "Submarine NT", kodas 302633395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 51
Pranešimo Nr. 4295975

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2018-10-18); Reorganizavimo sąlygos (2018-10-18); Įgaliojimas (2018-10-18).

- - -

Medžiotojų būrelis "Žemdirbys", kodas 191602398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 53-23
Pranešimo Nr. 4295976

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2018-10-18).

- - -

Respublikos 12 namo savininkų bendrija, kodas 161754998
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 12-7
Pranešimo Nr. 4295977

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos pirmininko ir valdybos
narių keitimo įregistravimo (2018-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos
pirmininko ir valdybos narių rinkimo (2018-10-17).

- - -

UAB "Syntus", kodas 304738014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4295978

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-19).

- - -

Vaidotų slėnio vystymo grupė, UAB, kodas 304819936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Rėvos g. 4C
Pranešimo Nr. 4295979

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-19).

- - -

UAB "Insidė", kodas 303374853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4295980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

UAB "Internos projektai", kodas 304933886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 7-23
Pranešimo Nr. 4295981

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-10-18).

- - -

MB "Kodo panda", kodas 304937525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4295982

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sava giria", kodas 302594768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kalnėnų k. Vigantiškių g. 4
Pranešimo Nr. 4295983

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-22).

- - -

"Hipata", UAB, kodas 304031462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 4295984

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-19).

- - -

Asociacija "Biržų sportas", kodas 303329527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Ateities g. 14A
Pranešimo Nr. 4295985

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 102

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno deltos projektai", kodas 177282271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 5
Pranešimo Nr. 4295986

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

MB "Įmonių vadovas", kodas 303383336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 3-7
Pranešimo Nr. 4295987

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-17).

- - -

Lietuvos psichoterapijos asociacija, kodas 303347621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 84-9
Pranešimo Nr. 4295988

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-03); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-03).

- - -

UAB "Plungės matininkai", kodas 169875286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. I. Končiaus skg. 8
Pranešimo Nr. 4295989

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas (2018-10-22).

- - -

UAB "CHOLGES", kodas 302859259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 4295990

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

UAB "Simartas", kodas 304223968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 4295991

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-17).

- - -

UAB "Autolukas", kodas 303247293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4295992

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2018-10-16 (2018-10-19).

- - -

Telšių apskrities verslo inkubatorius, kodas 180713269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4295993

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-22).

- - -

MB "Abstraktus", kodas 304937977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 35-11
Pranešimo Nr. 4295994

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Budova", kodas 121358959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 47-93
Pranešimo Nr. 4295995

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-18).

- - -

UAB "Lentų broliai", kodas 304536735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Akacijų g. 38
Pranešimo Nr. 4295996

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-19); Įstatai (2018-10-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 104

- - -

UAB "QS Lasers", kodas 304834824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 4295997

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušelė", kodas 260003540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 7
Pranešimo Nr. 4295998

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-10-17); Įstatai (2018-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2018-10-17).

- - -

UAB "Caelitus", kodas 304095116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4295999

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-17).

- - -

UAB "Divios stilius", kodas 303853031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5-88
Pranešimo Nr. 4296000

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

Asociacija "Šeimos už gimties natūralumą", kodas 304937945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 16-37
Pranešimo Nr. 4296001

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Inera LT", kodas 304895649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 5-5
Pranešimo Nr. 4296002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-10-18);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-10-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-18).

- - -

UAB "Litdent", kodas 302304688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 4296003

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Naudava", kodas 302618621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 115
Pranešimo Nr. 4296004

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-19).

- - -

UAB "Birželio plėtros administratorius", kodas 304919363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4296005

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-18).

- - -

ŽŪB "Agreksa", kodas 303383980
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Zūbiškių k. Neries g. 4
Pranešimo Nr. 4296006

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-10-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2018-10-16).

- - -

ŠNIERIŠKIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 302779973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Šnieriškių k. Toliejų g. 7A
Pranešimo Nr. 4296007

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 106

VŠ "AT sprendimai", kodas 300918755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 4296008

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22).

- - -

UAB "Telšių matininkas", kodas 180354859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Užupės k. 1
Pranešimo Nr. 4296009

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas (2018-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪDŠILIS", kodas 174374775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Ateities g. 7
Pranešimo Nr. 4296010

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-22); Įgaliojimas (2018-10-17); Įgaliojimo
panaikinimas (2015-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADOLJANA", kodas 148111730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paparčių g. 8
Pranešimo Nr. 4296011

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Firma "ELMARKET", kodas 221360110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4296012

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-17).

- - -

Gurvičiaus komercinė firma, kodas 121557377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 70-8
Pranešimo Nr. 4296013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Liber continens", kodas 302417839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 65-oji g. 22
Pranešimo Nr. 4296014

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-19).

- - -

UAB "Žemaitijos projektai", kodas 300590059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 4296015

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas (2018-10-22).

- - -

Asociacija Visagino country muzikos fanų klubas, kodas 300125277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 47-5
Pranešimo Nr. 4296016

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-22).

- - -

UAB YZI REKLAMA, kodas 302651728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. Dariaus ir Girėno g. 28
Pranešimo Nr. 4296017

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-10-17).

- - -

UAB "VIA BALTICA LIETUVA", kodas 303030966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 4296018

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo
(2018-10-19).

- - -

LIETUVOS LAIVŲ ĮGULŲ FORMAVIMO ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 142008645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 4296019

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-22).

- - -

UAB "HILL Group", kodas 304922270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4296020

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-17); Užsienio asmens pasas
(2018-10-17); Užsienio asmens pasas (2018-10-17).

- - -

Automobilių sporto klubas "Einso", kodas 302331596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šakališkių 7-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4296021

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-22).

- - -

MB "Infomodas", kodas 304938082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-148
Pranešimo Nr. 4296022

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Polistirolas", kodas 304632096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k. Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 4296023

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-16).

- - -

IĮ "Liepgiris", kodas 303119429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 109

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-38
Pranešimo Nr. 4296024

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-18).

- - -

UAB "TRANSLINE LT", kodas 303055802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4296025

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-10-19).

- - -

UAB "Elineda", kodas 304169673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 26
Pranešimo Nr. 4296026

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-18).

- - -

UAB "Contumacia", kodas 304287401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4296027

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-17).

- - -

UAB "Statybos darbų ekspertai", kodas 304938050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 5-1
Pranešimo Nr. 4296028

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Senovės baltų atkuriamosios istorijos klubas "Sūduvos Tauras", kodas 302431671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Plieniškių k. Plieniškių g. 12
Pranešimo Nr. 4296029

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 110

- - -

MB "A. Barvidas ir Ko", kodas 303409496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4296030

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-17).

- - -

MB "Miško turtai", kodas 303901394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 4296031

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-17).

- - -

Girežerio kaimo bendruomenė, kodas 302498353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Marcinkonių g. 12-19
Pranešimo Nr. 4296032

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22).

- - -

MB Kuršių rūkykla, kodas 304852427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-7
Pranešimo Nr. 4296033

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-18).

- - -

UAB "Vakarų statybos gama", kodas 301538318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kadagiškių k. Lakštingalų g. 6
Pranešimo Nr. 4296034

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

UAB "Perfidelis", kodas 304437954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4296035

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-17).

- - -

UAB "Inovatyvus pasirinkimas", kodas 304250919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 166A-4
Pranešimo Nr. 4296036

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18); Akcininkų sprendimas / UAB
"Inovatyvus pasirinkimas" akcininkų sprendimas pakeisti įmonės direktorių. (2018-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKO-L", kodas 163105040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4296037

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

Sūsninkų kaimo bendruomenė, kodas 302312610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Rūdelės k. Lazdijų g. 30
Pranešimo Nr. 4296038

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo (2018-10-22).

- - -

"Tinteris ir kompanija", UAB, kodas 147726158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vysk. M. Giedraičio g. 6
Pranešimo Nr. 4296039

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-19).

- - -

VšĮ Gerų naujienų televizija, kodas 303197876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Baibokų k.
Pranešimo Nr. 4296040

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 112

- - -

UAB "Savas kiemas", kodas 302493908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 4296041

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Gudelių šviesos namai", kodas 302306664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Būdelės k. Tuopų g. 16
Pranešimo Nr. 4296042

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo (2018-10-22).

- - -

UAB "GEORAMAS", kodas 300660995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alyvų g. 6-4
Pranešimo Nr. 4296043

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

UAB "Vienuolika", kodas 304936996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4296044

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Krupovič firma "KRUANDA", kodas 123677489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 48A-3
Pranešimo Nr. 4296045

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-10-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-10-18).

- - -

MB "Naujoji kregždutė", kodas 304298045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Kaštonų g. 6-318
Pranešimo Nr. 4296046

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 113

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FCR MEDIA LIETUVA" kolektyvo profesinė sąjunga, kodas 302686451
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A-4
Pranešimo Nr. 4296047

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl profesinės sąjungos likvidavimo (2018-10-17); Įgaliojimas
(2018-10-17).

- - -

UAB "Inebara", kodas 302871126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4296048

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-16); Įgaliojimas (2018-10-16).

- - -

Jonavos rajono savivaldybės vietos veiklos grupė, kodas 300114900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 15-309
Pranešimo Nr. 4296049

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22).

- - -

UAB SAULĖS GRUPĖ, kodas 302803837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4296050

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-10-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-10-05 (2018-10-09).

- - -

Vilniaus stačiatikių šventųjų Konstantino ir Mykolo parapija, kodas 192088220
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 4296051

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2018-10-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-10-22).

- - -

Kamajų seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 301618593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 4296052

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-10-22).

- - -

VšĮ "FEMINA BONA" fondas, kodas 303472468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4296053

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-10-17);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-17); Įgaliojimas (2018-10-17).

- - -

MB "Meno partneriai", kodas 303430049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skauduliškių k. Persikų g. 9
Pranešimo Nr. 4296054

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-17).

- - -

VISAGINO ŠOKIŲ TEATRAS "ARABESKI", kodas 303019432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 14-55
Pranešimo Nr. 4296055

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22).

- - -

UAB "Legal Point Finance", kodas 302592692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 4296056

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-10-17).

- - -

UAB "Constructis", kodas 304234459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 28
Pranešimo Nr. 4296057

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-10-22).

- - -

"Swedbank lizingas", UAB, kodas 111568069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 4296058

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos futbolo klubas "Utenis", kodas 193171950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 4296059

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2018-10-19).

- - -

UAB "Aramejas", kodas 300151368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 18-13
Pranešimo Nr. 4296060

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Visuomeninė organizacija "Cyruliukai", kodas 271715980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 23
Pranešimo Nr. 4296061

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-10-22 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 116

Individuali įmonė "Kęstas", kodas 302428860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 4296062

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-10-18); Savininko
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-10-18).

- - -

UAB "Pastatų priežiūra", kodas 303363198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4296063

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-18).

- - -

Tilžės Švč. M. Marijos Karalienės parapija, kodas 191300745
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Tilžės k.
Pranešimo Nr. 4296064

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2018-10-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-10-22).

- - -

VšĮ "Women At", kodas 304708149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-302
Pranešimo Nr. 4296065

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-19).

- - -

UAB "Prenitas", kodas 304604905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 4296066

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-22).

- - -

Išlaužo seniūnijos kaimų bendruomenė, kodas 171116855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Vytauto Gurevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4296067

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22).

- - -

IĮ "Grenesta", kodas 303989953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Daškūnų g. 15
Pranešimo Nr. 4296068

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-18).

- - -

Kauno sporto klubas "Grizlis", kodas 193072742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 30
Pranešimo Nr. 4296069

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22).

- - -

UAB Netičkampio žemės, kodas 303211315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Baušių k. Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 4296070

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos vandenys", kodas 163994426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Švyturio g. 2A
Pranešimo Nr. 4296071

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-19).

- - -

Lietuvos pasauliečių pranciškonų ordino Vilniaus regiono brolija, kodas 192095186
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 10-4
Pranešimo Nr. 4296072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. PASAULIEČIŲ PRANCIŠKONŲ ORDINO (OFS) VILNIAUS
ARKIVYSKUPIJOS BROLIJA).
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2018-10-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-10-22).

- - -

UAB "Žemkasa", kodas 300134536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Pievų g. 7
Pranešimo Nr. 4296073

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-10-19).

- - -

UAB "Geodezika", kodas 300616874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 81-16
Pranešimo Nr. 4296074

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-19).

- - -

UAB "Sanresa", kodas 304555372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4296075

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-19); Įstatai (2018-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-10-19).

- - -

Kelmės kraštiečių klubas, kodas 162777811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Paverpenio k.
Pranešimo Nr. 4296076

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2018-10-19).

- - -

UAB "MSgroup", kodas 301694032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Ilgoji g. 48
Pranešimo Nr. 4296077

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 119

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-10-22).

- - -

UAB "Dublinas", kodas 304716352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 21
Pranešimo Nr. 4296078

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-19).

- - -

Tauragės sergančių sąnarių ligomis bendrija "Žingsnis", kodas 179717943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos skg. 2
Pranešimo Nr. 4296079

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-22).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ROKO MOKYKLA", kodas 301300683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Merkio g. 5
Pranešimo Nr. 4296080

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2018-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Investicijų ir inovacijų fondas", kodas 303193447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4296081

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-10-22).

- - -

UAB "Frotana", kodas 142114132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 11-16
Pranešimo Nr. 4296082

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 120

UAB "Pamario krašto projektai", kodas 300150227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 4296083

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

MB "Eagleship", kodas 303042922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4296084

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-17).

- - -

MB "Pagalbiniai darbai", kodas 304794212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4296085

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-18); Įgaliojimas (2018-05-07); Įgaliojimas (2018-05-07).

- - -

V. Simanovič firma, kodas 125914563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skydo g. 22-2
Pranešimo Nr. 4296086

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-10-18).

- - -

UAB "Egitoma", kodas 302607774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 2-114
Pranešimo Nr. 4296087

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-10-16); Įgaliojimas (2018-10-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2018-10-16 (2018-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų projektas", kodas 163121393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 20
Pranešimo Nr. 4296088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-18).

- - -

UAB "GROUP EUROPA INVESTMENT", kodas 300013278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 6B
Pranešimo Nr. 4296089

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-10-15); Įgaliojimas (2018-10-15); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą Vilniaus
apygardos teismo nutartį dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-11 (2018-10-15); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-11
(2018-10-15).

- - -

UAB "Laikinta", kodas 304091406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4296090

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-17).

- - -

Telšių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193205477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 20-4
Pranešimo Nr. 4296091

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Šilo pašvaistė", kodas 302921522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 13
Pranešimo Nr. 4296092

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-10-22).

- - -

UAB "Matika", kodas 300714681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Neringos g. 7A
Pranešimo Nr. 4296093

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 122

- - -

UAB "Lukieva", kodas 300544503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kratiškių k. Pavasario g. 28
Pranešimo Nr. 4296094

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-19).

- - -

MB "Miško pirklys", kodas 303412396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2D-23
Pranešimo Nr. 4296095

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-17).

- - -

Klaipėdos miesto netradicinių sporto šakų klubas "Harmonija", kodas 193174722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 21-83
Pranešimo Nr. 4296096

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-10-22).

- - -

UAB "Defosa", kodas 304562865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4296097

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl buveinės (2018-10-22).

- - -

UAB "ERLAIM", kodas 300038210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Apūniškio k. Vyžuonos g. 7
Pranešimo Nr. 4296098

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 123

UAB "Vizart", kodas 300104824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4296099

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2018-10-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-03 (2018-10-15).

- - -

Mažoji bendrija "Vaikų džiaugsmas", kodas 303483945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akmenų g. 5
Pranešimo Nr. 4296100

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-09).

- - -

Druskininkų LIONS moterų klubas, kodas 300992652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 4296101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2018-10-17).

- - -

UAB "Gadrika", kodas 304927513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 18-670
Pranešimo Nr. 4296102

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-10-17).

- - -

UAB "Gasus", kodas 300636784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 30
Pranešimo Nr. 4296103

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-10-19).

- - -

Biržų rajono Drąseikių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304079083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Paežerių k. Sodinkelio g. 4
Pranešimo Nr. 4296104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Deekay Global Talent", kodas 304341361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4296105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-19).

- - -

Mažoji bendrija "Piritas", kodas 304067896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 29-35
Pranešimo Nr. 4296106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-17).

- - -

ALANI, UAB, kodas 302983851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4296107

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-18).

- - -

UAB "Invespa", kodas 303316921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4296108

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-10-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Auksinė vytis", kodas 292042430
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 31B-25
Pranešimo Nr. 4296109

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-10-16).

- - -

UAB "Nordejus", kodas 303009751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4296110

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-10-19).

- - -

UAB "MK Trucks", kodas 302915487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 4296111

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-10).

- - -

UAB ADICTA PARTNERS, kodas 303227376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 4296112

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2018-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-10-17); Užsienio asmens
pasas (2018-10-17).

- - -

UAB "Trade home", kodas 302731252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 53
Pranešimo Nr. 4296113

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-10-17); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia, bankroto procesą vykdant
ne teismo tvarka (2018-10-17).

- - -

Asociacija "Hockey Lietuva", kodas 304024852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4296114

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-10-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-10-17); Tarybos posėdžio
protokolas (2018-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-10-17); Įstatai
(2018-10-17).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-296 Puslapis 126

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


